1058. Se alla benedizione, che dall' edomadarario si dà nella seconda lezione del terzo notturno de santi al cuius festum, vel quorum festum colimus, debasi o no inginocchiare, stante nell' altre sette benedizioni, in alcune delle quali si nomina il dicitur Padre, il Figliuolo, e lo Spirito santo, non si costuma tal genuflessione; Respondit negative S. R. C. 6 Sept. 1738, in una *Ord. Min. de Observ. Ref. S. Fran.*: Inginocchiare. Debet tamen se inclinare profunde ad *ÿ Jube, domne*, etc., versus celebrantem benedictionem petens, et sic inclinatus permanere, usque dum celebrans stans detecto capite, benedicat. Et dum dicit *Tu autem, Domine*, etc., genuflectat, si non est canonicus, cruci, vel Sacramento, si adsit, etiam si sit canonicus, comitante cæremoniario, vel acolytho, qui si noctu lectiones legitur, adhibeat parvam candelam. *Cærem. episc. l. II, cap. 6, num. 12 seqq.*

1059. Frater Michael Augelus a Gallipoli procer, gener. ord. Min. Obser. Ref. S. Francisci suppliciter exponit, quatenus recenter a S. R. C. concessa sunt quedam Officia sanctorum, alia Urbis et Orbis, alia aliquibus regnis, ditionibus, statibusque peculiaribus recitanda, tum a Sæcularibus, tum a Regularibus, qui ad horas canonicas tenentur, quæ concessionem exprimentur his verbis: *Rectari posse, fieri posse*; et cum ex rubricis nostri novi Breviarii approbatis a S. M. Innoc. PP. XII, per bullam, quæ inc. *Exponit nobis*, etc., statuatur, ut quotiescumque sit hæc expressio, *Recitari posse, fieri posse*, nihil aliud intelligatur, nisi Officium ad

libitum; hinc humiliter petit ab E. V. ut dignetur declarare, an prædicta Officia cum tali expressione expressa, si incurrant in die impedita ab aliis Officiis de præcepto Breviarii prædicti, non obstantibus decretis S. R. C. de non transferendis Officiis sanctorum ad libitum, a nobis possint transferri ad aliam diem, vel debeant omitti? Sacra autem congregatio declaravit, prædicta Officia acceptata, si occurrant diebus impeditis, non reputari debere tanquam mera Officia ad libitum, sed de præcepto, adeoque omnino transferenda, eadem S. R. C. 6 Septemb. 1758, in una Ord. Min. Observ. Reform. Vide num. 932.

1060. Festum S. Joachim patris B. M. V. quod celebrabatur 20 Martii, nunc ad ritum duplicem majorem, et ad Dominicam infra Octavam Assumptionis translatum, et perpetuo affixum est per recens decretum anno 1758, die 3 Octobris emanatum, ne festa de præcepto multiplicentur. Quod si alio Officio juxta rubricas impeditum fuerit, ad primam diem non impeditam transferendum erit. In quo decreto ad eundem ritum duplicis majoris elevatum est Officium ejusdem conjugis S. Annæ pro die 26 Julii, eadem S. R. C. 20 Sept. 1758, in decreto Urbis et Orbis, approbante Clemente XII die 3 Octobr. ejusdem anni.